



Pismo: ZP/169/24/B/16

Poznań dnia: 30.03.2016r.

Wszyscy Wykonawcy

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynęła prośba o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2015r., poz. 2164 t.j.) w trybie przetargu nieograniczonego, na: **wykonanie przyłącza sieci ciepłej dla nowych obiektów sportowych wraz ze zmianą węzła ciepłego w budynku pływalni UAM na Morasku,**

Treść wspomnianej prośby jest następująca:

Pytanie 2. Proszę o wyjaśnienie, w jaki sposób należy zakończyć przyłącze sieci ciepłej 2 x DN80/160 punkcie Z7.

Odpowiedź 2. Przyłącze sieci ciepłej 2 x DN 80/160 zakończyć zgodnie z załącznikiem graficznym. Podczas realizacji robót będzie wykonana spinka z instalacją wewnętrzną zaplecza kortów tenisowych. Montaż i zakup zaworów odcinających, usytuowanych w pomieszczeniu gospodarczym należy do wykonawcy zaplecza.

Pytanie 3. Proszę o informację, jakie urządzenia i materiały wchodzi w skład rozdzielczy DN 100 mm i DN 150 mm w pomieszczaniu węzła ciepłego. Czy należy wykonać same rozdzielacze, pozostawić króćce (bez urządzeń)?

Odpowiedź 3. Rozdzielacze DN 100 i DN 150 mm należą do czynnego węzła pływalni. W przedmiarze dotyczącym zmiany węzła ciepłego w budynku pływalni znalazły się omyłkowo. Pozycji 45 i 46 ujętych w w/w przedmiarze nie należy ujmować w ofercie.

Wprowadzone zmiany są wiążące i należy je uwzględnić w ofercie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Zastępca Kanclerza
ds. Inwestycji

Włodzimierz Płotkowiak